ПРОЕКТ
СОВЕТ

КУМЫЛЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙНОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от __ _______ 2023 года № __/__-4-С

О внесении изменений в решение Совета Кумылженского сельского поселения от 26.01.2017 № 28/68-3-С «О создании муниципального дорожного фонда Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Совет Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области
р е ш и л:
1. Внести в пункт 2.1. раздела 2 Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденный решением Совета Кумылженского сельского поселения от 26.01.2017 № 28/68-3-С «О создании муниципального дорожного фонда Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области и утверждении Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда Кумылженского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (далее - Порядок) изменение, дополнив его абзацами следующего содержания:
«- доходов бюджета Кумылженского сельского поселения от платы в счет возмещения вреда, причиненного автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами;
- доходов бюджета Кумылженского сельского поселения от штрафов за нарушение правил движения тяжеловесного и крупногабаритного транспортного средства».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на сайте Кумылженского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Кумылженского

сельского поселения                                                                                                Ю.В. Потапов
2